PREFEITURA MUNICIPAL DE ACROLANDIA
Rua dos Pioneiros, 109 - CEP 88420 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47 ) 3 53 4 -42 12 - www.agrolandia-sc.com.br

PROCESSO LTCITATÓRlO 12312022

PREGÃO ELETRÔNtCO 47 I 2022

ATA DE AVALIAçÃO DE AMOSTRA DO PREGÃO

Aos vinte e um (21) dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e Vinte e quatro (20241, às 08:30 horas (08:30),

reuniram-se nas dependências da sala de reuniões da Secretaria do Desenvolvimento €ducacional, Cultural e

Esportivo, os servidores efetivos, Sra. Adriana Ribeiro Muniz May, Daniela Nazário e Elaine Back de Jesus nomeados

pelo DECRETO Ne 2O4/2A23, de 08 de Dezembro de 2023. lniciando os trabalhos verificou-se a entrega de GÊNEROS

ALIMENTíCIOS DIVERSOS. Logo após, verificou-se (,s itens entregues e os não apresentados como também a

conferências dos mesmos com o Edital. Foi conferido o item apresentado com a descrição do Edital e as marcas

correspondentes, com seus respectivos fornecedores, ficando conforme a relação abaixo:

Fornecedor: NSC COMERCIO DE ALIMENTOS

NÃO ATENDE

Nada mais havendo a tratar, eu, Daniela Nazário, la\ro a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada por

Da niela Nazá rio AM

E laine de Jesus Back

ANEXO I

)4

(

I II

ATENDE
MARCA

APRÊSENTADAUND PROITEM QTD

x
Aprovado
por foto
Anexo I

SANANDUVA

FARINHA DE TRIGO INTEGRAL Embalagem

1KG empacotada em embalagem com

material próprio, novo, limpo, atóxico e que

protejam o produto de dano interno ou

externo e que não transmitam odores e

sabores estranhos ao produto. Não deve ter
resíduos, umidade e/ou odores estranhos.

Vâlidade:2 meses a partir da data de

entrega

KG41 300

-af

todos os presentes:

Adriana Ribeiro Muniz May

-11